Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования
«Калининградский институт управления»

ПРОТОКОЛ

27.02.2025 №06/24

Заседания Ученого совета

Председатель Давыдова О.А.
Присутствовали:
Члены Ученого совета - Ковалев-Кривоносов П.А., Донских Л.П., Олексюк Е.О.,
Усенок С.С., Веревкина Н.Н., Ворожейкин А.В., Лукша А.Е., Минаев А.В., Чмырева М.Я.,
Урман Н.А., Кочин М.С., Артищева Е.К., Брант А.В., Галеева В.Э.

Приглашенные лица: Никитина О.Н.

ВЫСТУПИЛ: Ковалев-Кривоносов П.А. определил наличие кворума - из 15 членов
совета присутствуют 15, что составляет 100%, правомочность решений ученого совета
имеется. Предложил утвердить повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ: За - единогласно.

Повестка заседания:
1. О результатах воспитательной работы за первое полугодие 2024/25 учебного

года.
2. О перспективных направлениях подготовки бакалавров.
3. О финансово-хозяйственной деятельности института в 2024 году.

1. О результатах воспитательной работы за первое полугодие 2024/25 учебного
года.

СЛУШАЛИ:
Информацию Олексюк Е.О., проректора по воспитательной работе и набору о

результатах воспитательной работы за первое полугодие 2024/25 учебного года.
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению
ГОЛОСОВАЛИ: За - единогласно.

2. О перспективных направлениях подготовки бакалавров.

СЛУШАЛИ:
Информацию Усенок С.С., проректора по учебной работе, о перспективных

направлениях подготовки бакалавров.
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению
ГОЛОСОВАЛИ: За - единогласно.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.07.2025 13:35:22
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd

2

3. О финонсово-хосяйствоннойдентеньности инстинутвв 2024 году.

СЛУШАЛИ:
Информацию финансового директора Никитину О.Н. о финансово-хозяйственной

деятельности института в 2024 году.
ПОСТАНОВИЛИ:

О.А. Давыдова

О.В. Шосталь